documentos apresentados por licitantes que venham a ser declarados inabilitados.

9.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. Estima-se para o valor total do registro de preços cfe. quantidades descritas na tabela do 
item 1.2. deste TR, o valor total de R$ 35.745,35 (trinta e cinco mil setecentos e quarenta e 
cinco reais e trinta e cinco centavos).

9.2. Os valores estimativos unitários dos itens que compõe a contratação foram obtidos a partir 
de pesquisas realizadas em mercado regional, datadas do mês de outubro do corrente ano. 
Ressalta-se que os valores ano a ano sofrem variações.